

CARTA DE ALÉRGENOS

RECETA	INGREDIENTES	LECHE	MOSTAZA	SULFITOS	APIO	PESCADO	FRUTOS SECOS	HUEVOS	GLUTEN	SOJA	SÉSAMO	ALTRAMUCES	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	CACAHUETES
CHEESE BURGER	PAN	▲						▲	▲						
	CARNE 100% VACUNO			▲											
	QUESO CHEDDAR	▲													
	SALSA XPECADO	▲	▲			▲		▲		▲					
	TOTAL	▲	▲			▲		▲	▲	▲					
BACON CHEESE BURGER	PAN	▲							▲						
	CARNE 100% VACUNO			▲		▲									
	BACON														
	QUESO CHEDDAR	▲													
	SALSA XPECADO	▲	▲			▲		▲		▲					
	TOTAL	▲	▲			▲		▲	▲	▲					
THE CLASSIC	PAN	▲						▲	▲						
	CARNE 100% VACUNO			▲											
	QUESO CHEDDAR	▲													
	PEPINILLO			▲											
	CEBOLLA MORADA														
	KETCHUP														
	MOSTAZA		▲												
	TOTAL	▲		▲				▲	▲						
LA TRUFADA	PAN	▲						▲	▲						
	CARNE 100% VACUNO			▲											
	HUEVO							▲							
	QUESO CHEDDAR	▲													
	CEBOLLA CARAMELIZADA														
	SALSA TRUFADA	▲	▲			▲		▲							
	TOTAL	▲	▲	▲		▲		▲	▲						
SANTA EMMY	PAN	▲						▲	▲						
	CARNE 100% VACUNO			▲											
	BACON														
	QUESO CHEDDAR AHUMADO	▲													
	PEPINILLO			▲											
	CEBOLLA CARAMELIZADA														
	SALSA EMMY	▲	▲	▲				▲	▲	▲	▲				
	TOTAL	▲	▲	▲				▲	▲	▲	▲				

▲ CONTIENE.

■ PUEDE CONTENER.

● POR LOR PROCESOS DE COCINADO NO PODEMOS ASEGURAR QUE SEA LIBRE DE ALÉRGENOS.

RECETA	INGREDIENTES	LECHE	MOSTAZA	SULFITOS	APIO	PESCADO	FRUTOS SECOS	HUEVOS	GLUTEN	SOJA	SÉSAMO	ALTRAMUCES	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	CACAHUETES
AXIAN POP	PAN	▲						▲	▲						
	CARNE 100% VACUNO			▲											
	MEREMELADA DE BACON								▲	▲	▲				
	QUESO CHEDDAR	▲													
	PALOMITA														
	POLVO AXIAN NARANJA										▲				
	SALSA MAYO-AXIAN		▲			▲		▲	▲	▲	▲				
	TOTAL	▲	▲			▲		▲	▲	▲	▲				
CHICKEN BURGER	PAN	▲						▲	▲						
	POLLO FRITO	▲	▲		▲			▲	▲	▲					
	QUESO CHEDDAR	▲													
	LECHUGA														
	TOMATE														
	SALSA XPECADO	▲	▲			▲		▲		▲					
	TOTAL	▲	▲		▲	▲		▲	▲	▲					
THE VEGGIE	PAN	▲						▲	▲						
	HEURA									■					
	PEPINILLO			▲											
	LECHUGA														
	TOMATE														
	CEBOLLA MORADA														
	KETCHUP														
	MOSTAZA		▲												
	TOTAL	▲	▲	▲				▲	▲	■					
XPACE JAM	PAN	▲						▲	▲						
	CARNE 100% VACUNO			▲											
	PULLED PORK	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■		■	■	
	QUESO CHEDDAR	▲													
	QUESO DE CABRA	▲													
	CEBOLLA CRUJIENTE								▲						
	SALSA BBQ														
	TOTAL	▲	■	▲	■	■	■	▲	▲	■	■		■	■	

RECETA	INGREDIENTES	LECHE	MOSTAZA	SULFITOS	APIO	PESCADO	FRUTOS SECOS	HUEVOS	GLUTEN	SOJA	SÉSAMO	ALTRAMUCES	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	CACAHUETES
PATATAS NORMALES	PATATA	●	●	●	●			●	●	●					
PATATAS XPECADO	PATATA	●	●	●	●			●	●	●					
	TOQUE CAJÚN		■		■				■						
SWEET POTATO	BONIATO	●	●	●	●			●	●	●					
NEW FRIES	BACON														
	QUESO CHEDDAR	▲													
	PATATA	●	●	●	●			●	●	●					
	SALSA XPECADO	▲	▲			▲		▲		▲					
	TOTAL	▲	▲	●	●	▲		▲	●	▲					
TRUFADA FRIES	QUESO PARMESANO	▲													
	PATATA	●	●	●	●			●	●	●					
	CEBOLLA CRUJIENTE			▲					▲						
	CEBOLLINO														
	SALSA TRUFADA	▲	▲			▲		▲							
	TOTAL	▲	▲	●	●	▲		▲	▲	●					
ALITAS	ALITAS	■	■	■	■			■	▲	■					
	CEBOLLINO			▲											
	KIKOS	■					■			■					
	SALSA BBQ														
	TOTAL	▲	■	▲	■		■	▲	▲	■					

ALÉRGENOS DE LOS COMPLEMENTOS

PARTE 1/1

RECETA	INGREDIENTES	LECHE	MOSTAZA	SULFITOS	APIO	PESCADO	FRUTOS SECOS	HUEVOS	GLUTEN	SOJA	SÉSAMO	ALTRAMUCES	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	CACAHUETES
BASE	BASE HELADO	▲													
TOPPINGS HELADOS	KIT KAT	▲					■		▲	▲					
	LOTUS								▲	■					
	FILIPINOS	▲	■				■	■	▲	■					
	OREO	■							▲	▲					
	CHOCOLATE						■		▲						
SALSAS HELADOS	CHOCOLATE LECHE	▲					■		▲						
	CHOCOLATE BLANCO	▲					■		▲						
	CREMA DE PISTACHO						▲								

ALÉRGENOS DE LOS HELADOS

PARTE 1/1